
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70091-2014 z dnia 2014-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów elektrycznych, zwanych dalej asortymentem. 2.Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe ilości asortymentu zawarte są w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia,...

Termin składania ofert: 2014-04-09

Warszawa: Dostawy materiałów elektrycznych (WZP-101 1/14/40/AG).

Numer ogłoszenia: 95101 - 2014; data zamieszczenia:  02.05.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

70091 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy materiałów elektrycznych (WZP-1011/14/40/AG)..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są dostawy materiałów elektrycznych, zwanych

dalej asortymentem. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz szacunkowe ilości asortymentu zawarte są w

Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia, zamieszczonej na stronie internetowej Zamawiającego. 3. Rzeczywista ilość

zamawianego asortymentu (odpowiednio do rodzaju) będzie wynikała z faktycznych potrzeb Zamawiającego w tym

zakresie, przy czym łączna ilość zleceń nie przekroczy kwoty brutto PLN wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty.

4.Wskazane przez Zamawiającego typy asortymentu słuŜą wyłącznie do opisu przedmiotu zamówienia, właściwej

identyfikacji przez Wykonawców oferowanego asortymentu. 5. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu

równowaŜnego w zakresie typu wskazanego, odpowiednio do rodzaju asortymentu, w Specyfikacji Istotnych warunków

Zamówienia. Oferowany asortyment musi posiadać takie same parametry techniczne jak wskazane przez Zamawiającego,

odpowiednio do rodzaju w powyŜszej dokumentacji przetargowej. 6. Zaoferowany asortyment musi być: a) nowy, wolny od

wad uniemoŜliwiających jego uŜycie zgodne z przeznaczeniem, b) oznaczony znakiem CE, c) opakowany w sposób

zabezpieczający przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas transportu i przechowywania, d)zgodny z opisem

wskazanym, odpowiednio do asortymentu, w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 7. Zamawiający wymaga, aby

zaoferowany asortyment posiadał aktualne deklaracje zgodności, certyfikaty i atesty techniczne (odpowiednio do rodzaju

asortymentu), które Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć na Ŝądanie Zamawiającego w trakcie realizacji umowy.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 31.68.00.00-6, 31.21.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ELEKTROMAG Sp. z o.o., ul. Partyzantów 15, 05-840 Brwinów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 185788,73 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  167812,94

Oferta z najni Ŝszą ceną: 167812,94 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 380825,61

Waluta:  PLN.


